
 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea inițierii demersurilor privind înființarea unei societăți 

comerciale  

 
În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 07.06.2019 s-a prezentat, discutat și aprobat de principiu demararea procesului 

de înființare a unei societăți comerciale cu răspundere limitată cu obiect principal activități de 

difuzare a programelor de televiziune.  

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale a Asociaților; 

În baza art. 27 alin.2 lit. a din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
Art.1. Se aproba în principiu demararea discuțiilor și a procesului legal pentru înființarea unei 

societăți comerciale cu răspundere limitată cu obiect principal activități de difuzare a 

programelor de televiziune. 

Art.2. Realizarea demersurilor pe lângă Consiliul Local Oradea în vederea parcurgerii pașilor 

legali pentru demararea procesului de înființare a societății mai sus amintite. 

Membrii Adunării Generale a Asociaților, 

 

Agenția de DEZVOLTARE 

LOCALA ORADEA S.A. 

Director General 

Alina Silaghi  

 

 

A.D.I. ZONA 

METROPOLITANĂ 

ORADEA 

Director General  

Adrian Foghiș 

 

 

 

LOTUS CENTER S.A. 

Administrator 

Felicia Țenț 

SIF HOTELURI S.A. 

Director General 

Daniela Lazăr 

 

ABA TURISM S.R.L. 

Director General 

Romeo Ionescu 

AQUA PRESIDENT S.R.L. 

Administrator Fechete 

Dumitru 

Primăria Municipiului 

Oradea 

Primar  

Ilie Bolojan 

  

         

 

Secretar de ședință, 

Junea Bogdan 
 

Nr. 36/07.06.2019  

Adoptată cu 6 voturi pentru din totalul de 7 voturi. (6 voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 

“împotrivă” 1 membru absent) 


